河北农业大学
2019年河北省教学名师和优秀教学团队推荐结果公示

根据《河北省教育厅关于组织开展2019年河北省普通本科院校教学名师和优秀教学团队建设工作的通知》（冀教高函〔2019〕30 号）精神，教务处面向全校教学单位组织申报。经个人申请、所在单位推荐、教务处审核、专家评审，拟推荐2名教师参加河北省教学名师、2个团队参加河北省优秀教学团队的评选，现予以公示。
一、教学名师推荐结果
1. 园艺学院   杜国强
2. 艺术学院   黄春玲
二、优秀教学团队推荐结果
[bookmark: _GoBack]1. 信息科学与技术学院  “计算机科学与技术专业教学团队”（带头人 滕桂法）
2. 生命科学学院  “植物学课程教学团队” （带头人 白志英）
公示时间为2019年6 月14 日至 6月16 日。如有异议，请在公示期内以真实姓名向学校如实反映。
联系电话：0312-7521564
电子邮箱：hbndjyk@126.com
河北农业大学教务处
2019年6 月14 日